Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego 
z dnia 14 grudnia 2022 roku 
FORMULARZ OFERTOWY
	WYKONAWCA:
	

	ADRES:
	

	NUMER NIP:
	

	OSOBA DO KONTAKTU:
(imię, nazwisko, telefon, adres e-mail)
	

	Usługa sprzątania biur i utrzymania czystości w pomieszczeniach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego z siedzibą przy ulicy Modelarskiej 10 w Katowicach (40-142)

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena brutto w złotych 
za 1 m2 miesięcznie
	Stawka procentowa VAT*
	Powierzchnia do sprzątania
	Cena brutto usługi 
w złotych
(3 x 5)

ZA JEDEN MIESIĄC

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Usługa sprzątania biur i utrzymania czystości w pomieszczeniach zajmowanych przez ROPS.
	
	%
	930,77 m2
	



* jeżeli Wykonawca jest zwolniony z podatku VAT należy wpisać znak „-” lub „zw” oraz podać podstawę zwolnienia.
Numer rachunku bankowego, o którym mowa we wzorze umowy (patrz: załącznik nr 6, § 4 ust. 4):
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	



Wykonawca oświadcza, że dla ww. rachunku jest / nie jest* prowadzony rachunek VAT o którym mowa w art. 62a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.).

* niepotrzebne skreślić.
............................., dnia ............................ 2022 roku
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